0 dODNdom (wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Alka

337.60 m?
159.70 m?
143.30 m?
270 m?
785 m?
17x11m
40°

7.50 m
25x21m

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, niepodpiwniczony, z garazem

Wejscie z podcienia przez sien do holu. Na wprost szerokie wejscie
dziennego, na prawo kuchnia i jadalnia. Na lewo lazienka i pokdj

do pokoju
goscinny.

Pomieszczenie pralni z kottownia dostepne z sieni. Na poddaszu zlokalizowano
3 duze i wygodne pokoje sypialne, garderobe i tazienke. Garaz dostepny z
poziomu terenu. Dom na rzucie litery "L" o nieco wydluzonej bryle.
Charakterystyczne elementy to podcien arkadowy na poziomie parteru oraz

lukarna i loggia na poddaszu. Kat nachylenia potac...

Elewacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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